Município de Cachoeiro de Itapemirim, através de cartões eletrônicos no Sistema de
Bilhetagem Eletrônica, para atender os servidores lotados em diversas secretarias desta
PMCI, que residem longe do local de trabalho, durante todo o ano de 2026. 
VALOR ESTIMADO: R$ 1.409.007,60 (um milhão, quatrocentos e nove mil, sete reais e
sessenta centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão à conta das
seguintes dotações orçamentárias: 
Elemento de Despesa: 33903972000 – Vale-Transporte 
Fonte:  150000000001  -  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e  Transferências  de